РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА

ХУДОЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
**********************************************************************
с. Худоеланское, ул. Московская, 77А                                                        тел.:8 (39557)  2-41-95
от 01.07. 2015 года  № 23                                                                           факс.:8 (39557)  2-41-95
 О проведении консервации колодцев на

территории Худоеланского муниципального образования
В связи с несоответствием требованиям СанПин 2.1.4.1175-02 к качеству питьевой воды нецентрализованного водоснабжения, Дума Худоеланского муниципального образования

                                                                        РЕШИЛА:

1. Произвести консервацию колодцев на территории Худоеланского муниципального образования с. Худоеланское, расположенных у жилых домов: с. Худоеланское, ул. Московская, д.72, с. Худоеланское, ул. Колхозная, д.23, д.1,с. Худоеланское, ул. Транспортная, д.24, с. Худоеланское, ул. Коммунистическая, д.2,12,36, с. Худоеланское, ул. 2Лесная, д.39,91, с. Худоеланское, ул. Новая, д. 24, с. Худоеланское, ул. Гаражная, д.2, с. Худоеланское, ул. Водопроводная, д.13, с. Худоеланское, ул. Комсомольская, д. 126,132,71,136,, с. Худоеланское, ул. 1Лесная, д. 8,14,31, 67,114,120,78.
2. Настоящее Решение опубликовать в Вестнике Худоеланского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Худоеланского муниципального образования Ботвенко И.Д.

Глава Худоеланского

 муниципального образования:                                                                      И.Д. Ботвенко